РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                      Принято 30 марта 2016 года

О внесении изменений  в  решение Гаврилово-Посадского
районного Совета  депутатов от 02.03.2009  № 207
 «О   порядке    определения размера части прибыли муниципальных унитарных предприятий Гаврилово-Посадского муниципального района, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей, перечисляемой в бюджет Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции от 25.02.2010 №248)

	В соответствии со статьей 62 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, решением Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 18.11.2015 № 52 «О  создании Управления муниципального  хозяйства Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района», Совет Гаврилово-Посадского муниципального района р е ш и л:
	1. Внести в решение Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов от 02.03.2009 № 207 «О порядке определения размера части прибыли муниципальных унитарных предприятий Гаврилово-Посадского муниципального района, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей, перечисляемой в бюджет Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции от 25.02.2010 №248) следующие изменения:
	1) В пункте 2 вместо слов «Управлению землепользования, архитектуры и природных ресурсов администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области» читать «Управлению муниципального хозяйства Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области»;
	2) Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«Управление муниципального хозяйства Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области не позднее 10 апреля года, следующего за отчетным, по итогам рассмотрения представленной бухгалтерской отчетности постановлением администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области определяет каждому предприятию сумму прибыли, перечисляемую в бюджет.
Не позднее 15 апреля года, следующего за отчетным, Управление муниципального хозяйства Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области направляет указанное постановление предприятиям для исполнения.»;
3) В пункте 5 вместо слов «Управление землепользования, архитектуры и природных ресурсов администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области» читать «Управление муниципального хозяйства Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области».
2. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района (http://www.adm-gavrilovposad.ru/).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                   В.Ю.Лаптев

г. Гаврилов Посад
30 марта  2016 года
№ 78

image1.jpeg